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BUDYNEK C
KONDYGNACJA 5

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ
OZN. NA

RYSUNKU NAZWA
POMIESZCZENIA

POW.(m2)

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI MIESZKAŃ
45

57.60

46

42.98

47

45.37

48

33.69

49

33.41

50

26.05

51

27.69

52

33.34

53

33.42

54

33.42

RAZEM: 366.96
ZESTAWIENIE POWIERZCHNI KOMUNIKACJI

24.11

25.16
5.23

RAZEM: 54.49
ZESTAWIENIE POWIERZCHNI TECHNICZNEJ

21.33
RAZEM: 21.33

SUMA POWIERZCHNI NETTO 442.78

ŚCIANA WEWNĘTRZNA - KONDYGNACJA NADZIEMNA SW1KORYTARZ, KLATKA SCHODOWA / MIESZKANIE

ŚCIANA WEWNĘTRZNA - KONDYGNACJA NADZIEMNA SW2KORYTARZ / KLATKA SCHODOWA, MIESZKANIE / MIESZKANIE

ŚCIANA WEWNĘTRZNA - KONDYGNACJA NADZIEMNA SW3ŚCIANKA DZIAŁOWA (POKÓJ / POKÓJ)

ŚCIANA WEWNĘTRZNA - KONDYGNACJA NADZIEMNA SW4SZYB WINDY / MIESZKANIE

ŚCIANA WEWNĘTRZNA - KONDYGNACJA NADZIEMNA SW5ŚCIANKA DZIAŁOWA (POKÓJ / ŁAZIENKA)

ŚCIANA WEWNĘTRZNA - KONDYGNACJA NADZIEMNA SW6OBUDOWA PIONÓW INSTALACYJNYCH

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA - KONDYGNACJA NADZIEMNA SZIISTREFA WEJŚCIOWA

mgr inż. arch. Anna Wardak-Jankowska
upr. MPOIA/001/2003

ADRES: DZIAŁKI NR 
520,524

WOJEWÓDZTWO: MAŁOPOLSKIE
POWIAT: WIELICKI
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GMINA: WIELICZKA

OBRĘB: 0004, CZARNOCHOWICE

BRANŻA: ARCHITEKTURA
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NAZWA RYSUNKU: RZUT KONDYGNACJI 5
BUDYNEK C

NR RYSUNKU: 7

SKALA: 1:50

Z USTAWĄ 83 Z DNIA 04.02.1994 O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH
NINIEJSZE OPRACOWANIE STANOWI DZIEŁO AUTORSKIE I PODLEGA OCHRONIE ZGODNIE

RYSUNKI WYKONANO W PROGRAMIE - AUTOCAD LT 2000i NR LICECJI 700-50417146

PROJEKTOWAŁ:
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DATA: 10.2024

mgr inż. arch. Agnieszka Kozioł
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SPRAWDZIŁ

Budowa dwóch budynków mieszkalnych, wielorodzinnych C i D z
garażami podziemnymi wraz z instalacjami wewnętrznymi: wod.-kan.,

went. mech.,gazową, c.o.,elektryczną, kan. deszczową, odcinkami
zewnętrznymi instalacji wewnętrznych: kan. sanitarnej,  gazowej,

teletechnicznej i kan. deszczowej z wybieralnym zbiornikiem
retencyjnym zagospodarowaniem terenu: wewnętrzną obsługą

komunikacyjną, chodnikami, placem zabaw na działkach nr 520, 524
obr. 0004 Czarnochowice gmina Wieliczka - ETAP 1
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